
C O M U N A   S Â N I O B 
   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291 

e-mail: registratura@saniob.ro  
web.site: www.saniob.ro  

 
 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 60 
din 24.05.2021 

 
privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor privind închrierea prin licita ție publică 
a terenului în suprafață de 15 mp, teren identificat cu nr. Cadastral 50298, cu suprafața totală 

de 1.340 mp, cuprins în C.F. nr 50298 Sâniob, reprezentând teren intravilan - parc în localitatea 
Sfârnaș (la Descaș), proprietate publică a comunei Sâniob 

 
 Având în vedere referatul secretarului general al comunei Sâniob, nr.1165/24.05.2021. 
În baza prevederilor: 

• Art.338 din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, 

• HCL nr.39/20.05.2021 privind închirierea prin licitație publică a terenului în 
suprafață de 15 mp, teren identificat cu nr. Cadastral 50298, cu suprafața totală de 
1.340 mp, cuprins în C.F. nr 50298 Sâniob, reprezentând teren intravilan - parc în 
localitatea Sfârnaș (la Descaș), proprietate publică a comunei Sâniob 

În temeiul art. 155 alin.(1) lit ”d” și art. 196 alin. 1 lit. ”b” din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

Primarul comunei Sâniob emite prezenta, 
D I S P O Z I Ț I E : 

 
Art.1 Se constituie comisia de evaluare a ofertelor privind închrierea prin licitație publică 

a terenului în suprafață de 15 mp, teren identificat cu nr. Cadastral 50298, cu suprafața totală de 1.340 
mp, cuprins în C.F. nr 50298 Sâniob, reprezentând teren intravilan - parc în localitatea Sfârnaș (la 
Descaș), proprietate publică a comunei Sâniob, organizată în data de 15.06.2021 ora 11.00 la sediul 
primăriei comunei Sâniob, în următoarea componență: 

- OPRE VIOREL-FLORIAN – viceprimar – președinte 
- SZALLOS LASZLO-ZOLTAN – consilier – secretar comisie 
- IASZFALVI ZSOLT-TIBOR – consilier cadastru, - membru 
- KUIN-NAGY LORANT – inspector mediu, - membru 
- LAKATOS BALINT – referent - membru 
Art.2. Se nominalizează membru de rezervă pentru comisia stabilită la art.1, d-na Szolar Eva. 

        Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a acestei dispoziții se încredințează comisia nominalizată la 
art.1. 

Art. 4 . Prezenta Dispozitie poate fi contestata conform prevederilor Legii nr.554/2004 privind 
contenciosului administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare. 

Art.5. Prezenta dispoziţie se comunică: 
- Instituţiei Prefectului -  Judeţul Bihor; 
- Membrilor comisiei nominalizate la art.1; 
- la dosar. 

 
 

              P R I M A R,                                                      contrasemnează, 
          Jacint  ZATYKO                                            SECRETAR  GENERAL     
                                                                                      Maria-Elena MELA  

   
 



 
 

C O M U N A   S Â N I O B 
   

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România 
Tel /Fax: 0259 / 441128 

e-mail: registratura@saniob.ro  
web.site: www.saniob.ro  

Nr.1165/ 24.05.2021 
APROB, 
PRIMAR 

Jacint ZATYKO  
 
 

 

R E F E R A T 
 
 

 
privind constituirea comisiei de evaluare a ofertelor privind închrierea prin licita ție publică 
a terenului în suprafață de 15 mp, teren identificat cu nr. Cadastral 50298, cu suprafața totală 

de 1.340 mp, cuprins în C.F. nr 50298 Sâniob, reprezentând teren intravilan - parc în localitatea 
Sfârnaș (la Descaș), proprietate publică a comunei Sâniob 

 
 Prin H.C.L. Sâniob nr.39/20.05.2021 s-a demarat închirierea prin licitație publică a terenului în 
suprafață de 15 mp, teren identificat cu nr. Cadastral 50298, cu suprafața totală de 1.340 mp, cuprins 
în C.F. nr 50298 Sâniob, reprezentând teren intravilan - parc în localitatea Sfârnaș (la Descaș), 
proprietate publică a comunei Sâniob în vederea instalării unei rulote fixe pt fast-food. Primăria 
comunei Sâniob a respectat toate prevederile legale în materie inclusiv etapa de transparență – 
anunțul privind organizarea acestei licitații fiind f ăcut public conform prevederilor legale. În 
conformitate cu prevederile legale în materie este necesară desemnarea unei comisii pentru evaluarea 
ofertelor în vederea stabilirii ofertei câștigătoare. 

 
 În baza art. 196, alin.1, lit. b) și art. 338 din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind  Codul 
administrative propun domnului primar emiterea unei dispoziții pentru stabilirea comisiei de evaluare 
a ofertelor pentru licitația publică organizată în data de 15.06.2021, în vederea închirierii prin licitație 
publică a suprafeței de 15 mp cu destinația de activitate comercială. 

 
 

 

SECRETAR GENERAL, 

Maria-Elena MELA  


